ПРОТОКОЛ № 11
Заседания дисциплинарной комиссии
Некоммерческого партнерства «КубаньСтройИзыскания»

г. Краснодар                                                                                               29 сентября 2014 года

Председатель заседания – Председатель Дисциплинарной комиссии Чернуха В.И.
Присутствовали:
Члены Дисциплинарной комиссии:

Чернуха В.И.
Буравлев А.В. (ООО «НПО «ГеоИнжПроект»),
Колтунов А.В. (ООО «Бургаз»),
Лукашов А.В. (ИП Лукашов А.В.),
Томилко Е.А. (НП «КубаньСтройИзыскания»).
Приглашенные:
Хлебникова Т.П. – генеральный директор НП «КубаньСтройИзыскания»,

Нестеревский В.В. – инженер НП «КубаньСтройИзыскания»
На заседании присутствуют 5 членов дисциплинарной комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решения.
Повестка дня:

1.  Рассмотрение материалов и акта проверки члена НП «КубаньСтройИзыскания» - ООО «Зевс-2»;
Первый вопрос.

Слушали:

Нестеревского В.В. о результатах проведенной проверки ООО «Зевс-2».

В результате проверки члена Партнерства ООО «Зевс-2» были установлены следующие нарушения:
1. Отсутствие у ряда специалистов удостоверений о повышении квалификации.

2. Отсутствие у ряда специалистов удостоверений о прохождении должностной аттестации по видам работ.

Выступили:
Томилко Е.А. и Буравлев А.В. предложили: учитывая, что вышеназванные замечания носят существенный характер, принять решение о приостановке действия Свидетельства о допуске и установлении срока на исправление данных замечаний, в противном случае Дисциплинарная комиссия будет ходатайствовать перед Советом Партнерства об исключении ООО «Зевс-2»  из членов НП «КубаньСтройИзыскания».

Решение:

Приостановить действие Свидетельства о допуске члена Партнерства ООО «Зевс-2» № 0207.01-2013-2323025969-И-006 от 30.08.13г., сроком на 30 календарных дней.

Результаты голосования: «ЗА» - 5, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель Дисциплинарной комиссии

Чернуха В.И.

Члены Дисциплинарной комиссии

Буравлев А.В.
                                                                                                                                  Колтунов А.В.

Лукашов А.В.

Томилко Е.А.[image: image1][image: image2]
1